

Åpent brev til Levanger kommunestyre

DAGSVERKET

Vi håper dere vil videreføre Dagsverket, og la oss få tilbake dagslønna som vi hadde til og med 2013.

Det har kommet tydelig fram hvor stor betydning Dagsverket har hatt for oss, så vi skal ikke gjenta det. Men vi håper dere legger vekt på dette. Noen har kommet over i lønnet arbeid, noen har begynt på utdanning, mange har blitt motivert for og gjennomført avrusing. Og vi har fått et verdig liv.

Ordfører og helsesjef blander sammen arbeidstilbud og aktivitetstilbud, og snakker om forskjellsbehandling. Dagsverket er et arbeidstilbud som kommunen har inntekter av, og vi utfører vedlikehold og bygger altaner som fører til store innsparinger for kommunen. For alle andre er dette lønnet arbeid, da mener vi at vi også skal ha betalt. Det er feil å sammenligne dette med aktivitetstilbud for eldre hvor det ikke utføres arbeid.

Ordfører og helsesjef sier at 200-lappen er svart betaling og tvilsom. Dette er bare tull. Det er slik de gjør det over hele landet der de har Dagsverk, også i Verdal.

2013 er det dyreste året for Dagsverket. Verdien av de oppdragene vi utførte er mange ganger de 200-lappene vi fikk. Og kommunen har beholdt utgiftene med lønn til ansatte og husleie. Hvorfor har administrasjonen påført kommunen et sånt tap? Hvorfor har dette fortsatt hele året når vi og arbeidslederne har sagt fra om tapet siden i januar?

Det nye tilbudet som Vongraven la fram forrige uke ligner på det han la fram i februar. Da hadde det vært møter med NAV og Levafro, og det skulle være en sysselsettingskonferanse i mars. Siden har vi ikke hørt noe, og vi ser at politikere som har etterlyst tiltak (feks Jann Karlsen i LA 11.12), ikke har fått noe svar. Det virker ikke som det har skjedd noe siden februar, og Vongraven sier det samme nå som da for å få flertall for nedleggelse. Vongraven sier vi ikke har yrkesskadeforsikring, mens vi har fått opplyst at vi er dekket av forsikringen som kommunen har for praksisplass, studenter på praksis, utplasseringer og liknende.

Pengene som Olav Østborg og Morten Innhaug tilbyr kommunen dekker mer enn lønna og frokosten til oss. Da kan vi fortsette sånn som i 2013, med å spare penger for kommunen, og utføre oppdrag for private.

Brukere av Dagsverket